
 

ZARZĄDZENIE NR VI/195/1/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2014 

 
 

w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia                

10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Zmiana w planie finansowym jednostki realizującej: Urząd Gminy Tarnów 

 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 892,00 1 892,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 892,00 1 892,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 892,00 1 892,00 

   W tym:   

   Koszyce Małe – budowa kompleksu przy 

Szkole Podstawowej w Koszycach Małych   

W tym: 

- środki własne 

1 892,00 -- 

   Jodłówka – Wałki – rozbudowa szkoły 

podstawowej  

-- 1 892,00 

      

   RAZEM 1 892,00 1 892,00 

 

 

§ 2. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


